[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

 　令和　　年　　月　　日
黒石市長　様
申請者　団体の名称及び代表者氏名

代表者住所
電話番号

黒石市ねぷた製作運行奨励補助金交付申請書兼請求書

黒石市ねぷた製作運行奨励補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し、請求します。

記

１　交付申請額（請求額）

　　　　　　　　　　　　　　　円

２　ねぷたの種類　（☑をしてください。）
□　人形ねぷた　　□　扇ねぷた　　□　前ねぷた

３　振込先

振込先
	金融機関名

	支店・支所名

	口座番号

	預金種別
	普通・当座

	（フリガナ）
口座名義人

４　確認事項　（☑をしてください。）
　□　宗教活動又は政治活動を目的としていません。
　□　黒石市暴力団排除措置要綱第２条第８号に規定する排除措置対象者が所属する団体ではありません。

※　警察署長から許可を受けた道路使用許可証の写し及び補助金の振込先の口座を確認することができる通帳の写しを添付してください。